Rua Conselheiro Morton Faria, 1440, Lagoa Nova | CEP: 59.075-730 Natal/RN | Telefone: (84) 2010-2614
www.caurn.gov.br

PROCESSO -
INTERESSADO CAU/RN
ASSUNTO APROVA PROJETOS ESTRATÉGICOS

DELIBERAÇÃO PLENÁRIA Nº 113/2023.

Aprova os Projetos Estratégicos e Utilização de
Superavit do CAU/RN.

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio Grande do Norte –
CAU/RN, no uso das competências que lhe conferem o art. 151, incisos I, II e XXXI do
Regimento Interno do CAU/RN, devidamente aprovado e homologado pelo CAU/BR; e

Considerando que a proposição dos Projetos Estratégicos encaminhada à COAPF-
CAU/RN foi examinada e aprovada em sua Reunião Ordinária, conforme Deliberação
COAPF-CAU/RN nº 08/2023;

DELIBEROU:

1 – Aprovar o Projeto Estratégico – Miniguia Recém Formandos;
2 – Aprovar o Projeto Estratégico – CAU Educa RN;
3 – Aprovar o Projeto Estratégico – CSC 2024;
4 – Aprovar o Projeto Estratégico – Bem Estar CAU/RN;
5 – Aprovar o Projeto Estratégico – 50 Anos AU UFRN;
6 – Aprovar a utilização de 29,5% do saldo do superávit disponível em 31/12/2022;

7 – Encaminhar esta deliberação para publicação no sítio eletrônico do CAU/RN.

Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

Natal, 28 de novembro de 2023.

José Jefferson de Sousa
Presidente do CAU/RN

Rua Conselheiro Morton Faria, 1440, Lagoa Nova | CEP: 59.075-730 Natal/RN | Telefone: (84) 2010-2614
www.caurn.gov.br

143ª REUNIÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA DO CAU/RN

FOLHA DE VOTAÇÃO

CONSELHEIRO
VOTAÇÃO

SIM NÃO ABSTENÇÃO AUSÊNCIA

1 José Jefferson de Sousa   X

2 Aulo André Leite de Aquino X

3 Eunádia Silva Cavalcante X

4 Natália Mabel Santos de Oliveira    X

5 Hugo Frederico Farias de Medeiros X

6 Danielle Caroline de Sá Xavier    X

7 Renato Savalli X

8 Wanderlânia Lima da Silva    X

Histórico da votação:

Reunião Plenária Ordinária nº 143/2023

Data: 28/11/2023

Matéria em votação:

 V – ORDEM DO DIA:
B) APROVAÇÃO DOS PROJETOS ESTRATÉGICOS DO CAU/RN.

Resultado da votação: Total (4)
Sim (4)    Não (0)   Abstenções (1)   Ausências (3)

Impedimentos/Suspeição: --
Ocorrências: --

Condutor dos Trabalhos (Presidente): José Jefferson de Sousa

Gerente Administrativa: Carina Coutinho